Zona/Pais Genérica
Importador Espanol / Inglés

Codigo V2059624

Descripcion ETI-AA-LEYDA_RE-IM2-SB-750-GENERIC-ES-(DO)

Linea Reserva
Formato 750

Fecha 29/12/16

95 mm

95mm‘

V2059624

LEYDA

RESERVA

Sauvignon Blanc 20XX

D.O.VALLE DE LEYDA

CHILE

2014
2015
2016
2017
2018
2019

Aplicacion Folia Oro
30%

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresidon y Pegado

95 x95 mm.

Fasson Cuvee Lineal Blanco 90 gr/m?2
Acuoso Mate

Digital / AA/ A4

Colores . 1

Negro  CMYK

Recursos

Folia Oro
Kurz Luxor 420



